
K prodeji, Byt 1+kk, 25 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284476 Datum vydání: 11.10.2024

Cena za nemovitost:

3 890 000 Kč



Lokalita:
Praha 3

Nabízíme k prodeji pěknou bytovou jednotku 1+kk o podlahové
ploše 25 m2, na Praze 9, Vysočany. Poblíž Krejcárku.

Bytová jednotka je z velké části po rekonstrukci. Nové rozvody
elektro instalace v celém bytě, nové rozvody vody, nové omítky
včetně výmalby, nová koupelna i toaleta, nové podlahy, plastové
okna atd. Vytápění bytu je elektrické, ohřev vody zajišťuje navý
elektrický bojler.

Byt se nachází ve druhém nadzemním podlaží cihlového
pavlačového domu. Každý byt tedy může navíc využívat prostor na
pavlači před svým vstupem do bytu, například k sušení prádla a
nebo posezení se sousedy. Dále je v domě také k dispozici zelený
vnitroblok, kde si mohou hrát třeba děti, nebo posezení v klidu s
přáteli.
Dům prošel kompletní revitalizací. V domě jsou rozvedeny optické
kabely pro rychlý internet, nová elektro instalace, nová střecha,
vstupní portál, kamerový systém a mnoho dalšího.

Bytová jednotka má nízké náklady na bydlení, měsíční poplatky
činí 1500,- Kč + elektřina.

Vysočany jsou velmi žádanou a oblíbenou lokalitou v širším centru
Prahy. Vchod do domu se nachází pouhých pár metrů  od
autobusové zastávky, ze které se během pár minut dostanete ke
stanici metra B - Vysočanská a na druhý směr jen pár minut
dojedete ke stanici metra A - Flora.
V lokalitě je veškerá občasná vybavenost.

V těsné blízkosti se nachází lesík Krejcárek, který navazuje na
park na vrchu Vítkově nebo sad Třešňovka, pěšky se tedy
dostanete na Žižkov k tramvajím a dalším spojům a to si navíc
užijete příjemnou procházku.

Nemovitost je možné financovat úvěrem na bydlení.

Pro další informace, nebo dohodnutí prohlídky, kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4284476
Inzerát vydán: 11.10.2024
ID zakázky v RK: 13673
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 25 m2
Užitná plocha: 25 m2
Zastavěná plocha: 541 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Bečvář
Tel:

+420 737570775
Email:

jan.becvar@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


